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Hellen Rinell 
c/o Rev. B. Hinchma.n 
934 KARUIZAWA 
Nagano-ken 
Japan. 

Käraste min lillasyster! 

Nr 187. Göteborg den 15 aug. 1963. 

Jag är så lessen att du inte fått något brev från mej efter det som bar nr 183. 
Nr 184 skrev jag den den 15/7, 185 den 26/7, samma dag som Gerda och Egron kom, 
186 den 8/8, samma dag som Hjördis och Gerdie for till Oslo-USA. Allt har ju 
adresserats till Himeji utom X-band flyg som i går gick till samma adress som 
detta brev har, Det var Oscars artikel ur Vepan den 4/7. Jag tog med något blad 
extra eftersom det gick på samma porto, och jag inte visste om ni läst eran 
VP innan ni gav bort den, 
Den 13 ds fick jag alltså din.al:! brev ne 182 och 183 skrivna resp den 6 och 9/8. 
I går var jag på Almedals och tittade på dukar och servietter. Där fanns trev
liga dukar 90 x 90 cm. bomull. En sort hade många nationalklädda människor, 
en annan hade inte så många. Av den fanns det en för Götaland, en Svealand och 
en om Norrland. Om jag inte minns fel var det en del blommor också på den sist
nämnda. Dessutom fanns det någon med bara de olilm landskapens blommor. All t 
detta var i bomull och kostade något över 10:- kr, Så fanns det en i linne, som 
upptog de olika landskapens eller kanske var det städers vapen och blommor. 
Den kostade kr, 16:-. Men den kanske inte säjer dom så mycket, den där med va
pen, Om du skall ha 3 st. kanske det inte vore så dumt med dom där från de 3 
olika delarna av Sverige. Antar att dom är umgängesvänner och kan titta på och 
jämföra sina dukar då. Ja, det får dli fundera ut själv. Så var det då serviet4P 
tema. Det fanns endast enf"årgade och dom var i Unna och gick till kr, 27:-
pr duas, Till ett dussin får man alltså en massa f'årger: rött, blått, gult, 
grönt, lila och jag vet inte vad, Dom menade i aff'åren att till sådana ser
vietter kan man använda vilka dukar som~~st. Jag tyckte att dom verkade lite 
grova, Men det blir väl så då det är li~~· Dom ansåg att dom var verkligt fina 
Nu tänkte jag inte på att ta något mått på servietterna, men jag antar att dom 
var c:a 30 x 30 cm, Nu har jag inte tittat f'årdigt än. -Jag skall gå till Kloc
karegården, trolfgen i em, sedan jag varit på Sahlgrenska och på ett pensionärs 
hem. Skulle det klicka för mej i dag, så går jag i morron, 
I dag talar d.dmt i radio om en jordbävning i Tokyo eller dess närhet. Ditt se
naste brev av 9 ds var skrivet i Tokyo. Hoppas att den inte var så stark, vil
ket dom sa i Uppsala. Kanske var ni redan därifrån. För resten kunde ni ju där
igenom komma närmare också. 
Hoppas att allt gå:l:t bra för er att komma till eran verkliga semesterort i dag. 
Det ska bli intressant få veta om du så småningom får mina brev. Du behöver 
dock inte skriva brev under de få vilodagar du har. Hoppas att Oscar däremot 
hittar något antikvariat, så han kan skaffa sej några bokverk! Jag förstår lmr 
han spinner som en katt, då han kommer konkande med sina patetet. Det som lå
ter från hans hust:m är kanske inte så njutbart att höra på! 
Den 16 aug. I går em. var jag alltså i Klockaregården, vår största och finas
te hemslöjdsaff'år. Så vitt jag vet, Men där fanns inte tillstymelse till det 
jag sb"kte. Bara hemvävda dyra saker, mest i ylle. Jag frågade om dom inte hade 
något i linne, som jag evl ville ha. In.:,<>enting. Jag skall i alla fall gå och 
titta i Grand, om dom möjligen kan ha nåt. Men i dag får du nöja dej med de 
förslag du ha här ovan. Jag såg på Almedals en bonad med Sveriges karta och 
däe fanns i Lappland några lappar och kanske renar. Så var det väl några andra 
figurar på andra geografiska områden. Kartans bottenf"årg var ärggrön, tror jag 
storlek kanske 60 x 40 cm, Vet inte säkert. 
Du låter så överraskad i ditt brev av den 9 ds att Ebba är klen. Kära du, det 
har jag skrivit om och det har Ebba själv skrivit om, -sedan hon blev lite bätt 
re, Eller kanske det' var :Wdde, Dom stängde för semester den 6/7. Och det var 
i sista momangen, för Ebba var redah då så dålig. Hon försökte hjälpa till på 
morron en liten stund. Men sedan låg hon på soffan i bageriet och var alldeles 
slut. Och Ludda fick klara av det hela så gott det gick. Första tiden magrade 
hon väldigt. Kunde inte äta. Bara tabletter för värk i hela kroppen. Troligen 
var det avi ter efter en till synes enkel och kortvarig influensa eller Vi:ms
ajukdom i våras. Men nu är hon så bra att dom tänker öppna bageriet den 22 da. 
De käraste hälsningar till tvenne åtta oss allatre genom J: 
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